
180€ 200€

Reddito

ISEE

Pacchetto

3 ore

II Fascia 15.001,00-

26.000,00

145€ 180€ 200€ 250€

Pacchetto

4 ore

Pacchetto

5 ore

III Fascia 26.001,00-

36.000,00

180€ 220€ 260€ 320€

Intera

giornata

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO SEGRETERIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 33 del 28-03-17

OGGETTO: RICHIESTA  ISCRIZIONE  CENTRO PER L'INFANZIA - PA=
                   SQUALI ALESSANDRA - PROVVEDIMENTI.

L'anno  duemiladiciassette il giorno ventotto del mese di marzo

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Provvedimento Sindacale n. 2 del 02.01.2017 con il quale il sottoscritto è stato
nominato Responsabile dell’Area Amministrativa ai sensi dell’art. 107 del TUEL 267/2000;

VISTA la domanda della Sig.ra Pasquali Alessandra nata ad Amandola il 21.10.1978 ed ivi
residente in via Indipendenza n. 2 presentata in data 13.03.2017 prot. n. 3457, con la quale
chiede l'iscrizione al Centro per l'Infanzia "Bimbi a bordo" della figlia Schettino Giulia nata
a Fermo  il 18.10.2016;

TENUTA presente la deliberazione della Giunta Comunale nr. 61 del 22.06.2015 ad
oggetto: "Convenzione per la gestione del Centro per l’infanzia” con la quale venivano, tra
l’altro, fissate le seguenti tariffe mensili:

IV Fascia 36.001,00-

46.000,00

220€ 240€ 300€ 360€

I Fascia 0-

15.000,00

110€

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 33 del 28-03-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

145€



DATO ATTO che la domanda è completa dell' attestazione ISEE del nucleo familiare
INPS-ISEE-2017-01845684X-00 rilasciata in data 08.03.2017;

RITENUTO di poter accogliere la richiesta della Sig.ra Pasquali Alessandra che dovrà
corrispondere, per la frequenza al Centro per l’Infanzia “Bimbi a bordo” della propria
figlia Schettini Giulia nata a Fermo il 18.10.2016, una tariffa mensile da corrispondere pari
alla prima fascia;

DETERMINA

DI APPROVARE la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente
atto;

DI ACCOGLIERE l'istanza della Sig.ra Pasquali Alessandra nata ad Amandola  il
21.10.1978 ed ivi residente  in via Indipendenza n. 2,  presentata in data 13.03.2017 prot. n.
3457, con la quale chiede l'iscrizione al Centro per l'Infanzia "Bimbi a bordo" della figlia
Schettino Giulia  nata a Fermo  il 18.10.2016;

DI STABILIRE inoltre che per tale frequenza al Centro dovrà essere corrisposta una tariffa
mensile  pari alla prima fascia.

Reddito

ISEE

Pacchetto

3 ore

Pacchetto

4 ore

Pacchetto

5 ore

Intera

giornata

I Fascia 0-

15.000,00

110€ 145€ 180€ 200€

II Fascia 15.001,00-

26.000,00

145€ 180€ 200€ 250€

III Fascia 26.001,00-

36.000,00

180€ 220€ 260€ 320€

IV Fascia 36.001,00-

46.000,00

220€ 240€ 300€ 360€

Il Responsabile del Servizio
                                                                                                            Marisa Annessi        

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 33 del 28-03-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA



Sulla presente determinazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49 comma 1°  e
dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

PARERE:       Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA  attestante la regolarità e la
correttezza dell’”azione amministrativa”.

Amandola, lì   28-03-17

Il Responsabile del servizio interessato
Annessi Marisa

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 33 del 28-03-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI AMANDOLA


